rū moriendi in claualle. hāc sibi  
a dño relerem morte ip̄esse: sacer-  
ille cōuenit oppido ītulatq̄ ē: sc̄  
q̄ felicit̄ morienti pie q̄gaudens.  
st̄issimo collegio suo migrante  
votis et desiderijs bone voluntatis  
assonauit. Ip̄e sacramentali oleo et  
vmit̄ et viatico dñci corporis et sang-  
uum minimo: infra paucos dies  
abbatibꝫ q̄ natitate st̄e maiē cla-  
rensis an caplī cystiense con-  
uenerat. ibidē adhuc in fallo de  
mœantibꝫ: ē medio tante et tam  
st̄e multitudinis abbatū videlicet  
et monachow ac cōsorū sic  
desiderauat fr̄m̄s ōombꝫ p̄-  
rectū sp̄m eralauit. **I**ui⁹ exeq̄as  
magis et residendi ceti illius  
frequencia sollempnibꝫ et deuo-  
tis officiis celebrans. t̄ramq̄ tre  
adiciens: mirabile deū ē s̄t̄ suis  
q̄ quātū apud se sincera supplici  
voti valeat ē hoc paupe suo de-  
monstra dignatq̄ ē. ē cōe gloifica-  
bat. **S**eterū quis ambigat p̄ dñe  
bonitatis habundanciā nō nullis  
q̄nq̄ concedi. ut qd̄ sibi ē se deest  
meitor. alienis meis debē supple-  
ti: et quia ubi ifm̄ et ē perfūs  
quisq̄ ecclie. ē religione p̄fē ē  
p̄ceat p̄fētois meis ē p̄fētois tegi  
deformitate. dūmodo eide p̄fēti  
pura intentione p̄fētois. et sac̄  
religionis p̄ modulo suo īmitato-

tes effecti de hoc mundo rapiantur.  
Sicut psalmista cantat cum proposito suis  
eris et cum viro innocentem innocentem  
eis. Nec solus religiosa quilibet etiam  
redenda est in membris suis adhuc  
carne pati strenue militantibus in  
finos meitis et peribat soue atque protege  
eritque mentis veritatem multo  
magis in membris suis propter sacra parte  
quod in lucie ~~fusca~~ emitorum sudores  
requie et beatitudine gloriosis id  
spernenda est actitae? quia admo-  
dum quodammodo perfecte religiosis semper  
de fratribus clauallis quod gratiam videt  
di quicquid res insimiles a domino acce-  
perunt testatum est dicens morienti  
bus fratribus vias in carne solutas  
ad animam carne soluendam non  
minor sed potius maiori frequen-  
tia et deuotione. quam carnem adhuc  
negantes occurrere atque ut ita  
maligno spiritu cum multa tru-  
culencia ex aduso occurrentes  
malitiosas accusationes euadere  
vegas lumines ac etiam beatitudinis  
principium sequi possit officiosis  
simus curitate resistere. Quia propter sic  
non sine merito felices promiscimus eos  
quod exercitatione dure et labore  
propter tuum vium quod defunctorum fratrem  
suffragans morientes fulciri me-  
rentur; sic ministrum miseros et ut  
ita dixerim omnibus hominibus felicio-  
res plangimus eos quod cum habitu

religiosis assumpsent non atten-  
tius attendentes. sed uita sua  
mor corrupcione depuantur;  
et si uiuentum honestas obsequio  
tumulo inferantur tamen nec viue-  
uer defunctorum opitulacionibz quicquid  
sequantur; sed quod spumas dissolu-  
tonis seminaverint igne etiam  
malicie sue suspensus forcent.  
**D**e religioso vero in cuius morte  
aene defunctorum exequias celebra-  
vise sunt capiunt quatuor

**S**ed uero si cum  
fortassis stupulus mouet  
quod profecti semper dixerunt fratribus  
et ex hac uita decedentibus animas  
carne solutas ad exitum morienti  
cum occurrerent nullatenus quod ul-  
timo viuendo ita dicenti ultimum nobis ea  
quasi falsa reverentibus sustentarentur  
sed patient sustineantur et veaci  
testimonia nos assere probabit.  
hunc non solus spiritualiter a suis vis  
ognitis sed gratia omnipotentis  
conditio in etiam carnis oculis  
et corporalibus auribus visa et  
audita quicquid fuisse; quatinus tamen  
minimus mortalibus homo de miseris  
seu beatis uita aene propter mortem  
coepit secundum melioris qualitatem  
dubitare; quanto propter spiritus sub-  
tilem et insimile eiusdem aene sub-  
stanciam ad nutriri carnis cui omnia  
possibilia sunt in carne uiuentibus  
conveniuntur. et ut ita dixerim amissi

Vij

dephendeit p̄sentemq; iūtū  
quāni cūducāt atq; tāsutoriam  
ē nō ignorat sūndiq; dēspicēs.  
ad illam ad quā p̄ momenta  
singula dēcret om̄ sollicitudinē  
bois opib; iwigilando se spa-  
ret. In p̄tib; m̄nois britame-  
cāt aliquā hō quida sculais.  
q̄ liceat sculab; negotiis dedit.  
cureq; rei familiis iūtū cēt;  
cāt tñ fidelis a timoratu atq; i  
obseruācia mandator̄ dei p̄ mo-  
dulo suo deuot. In cetera uō bō  
q̄ uō publice ul' p̄uatim solo dō  
tēste faciebat. Nēm sibi fecerāt co-  
suetudinē; ut ad etiā vādens  
ul' inde rediens seu quacūq; alia  
omissionē cūnīteū tāsiens pro-  
scuba fideliu ibidē pausancū  
deuotū dñō p̄cem libaret. Con-  
tigit uō ut expleto tpe vite sue  
de hor isto neq; ingratiq; leto  
distūber. Sūq; iā morte se vīcīnū  
sentier. medīo noctis tenebris  
misit ad p̄sbiterū suū; rogās  
ut ad visitandū se cū dñīo sac-  
mento vīcie digna ēt. Osib;  
uo segmīcie p̄ss. a heu plus  
diligens cōmodū carnis sue q̄  
salutē aīe prochiam sui. p̄gē  
reūsauit. d̄aconū tñ suū noīe  
damele bone cōsacris vītū vi-  
te sua destinauit. Qui libent  
obediens a iussa celest̄ cōplens.

postq; morienti viaticū dōdit.  
ad p̄pa redie nō distulit. Hor ḡ  
ut pauperculū ille sed mētis diues  
īfīn p̄petue sāntatis a nō p̄itura  
rū diuītarū largitorem xp̄m dñm  
ad minīmen sui recepit. letq; hoīes  
exiūt; et cū illo ut cōmīq; q̄ paupm  
suscepto fieri dignat̄ ē. p̄ adys si per-  
tas īḡssā lucidas bīt̄ sp̄ituū mā-  
sionēs accepit. D̄aconū uō redies  
ubi ostio etiā q̄ppm quāuit. uenit  
illud aptū; qd̄ clausū finissimē  
obseratū dīmīsat. Onde cū mētū  
obstupiūsset a anticipates i nente  
vītare cogitationes. ita mor dīna  
vītute i eodē loco defieḡ est. ut se  
inde mouē nō posset. Et ecce re-  
pente i cūmīteō illo audita ē vor-  
clamantis; atq; dicentis. Surgite  
fideles vīmūs! surgite quātōius  
a exite de tumulis vītis. quotquot  
i cūmīteō isto estis ul' requiescitis.  
ut cōuenētes i etiā cōmēdem̄  
āmā defūti huīa cūsīmī mī:  
a rependam̄ ei vīcē bñficii sui.  
Quonē em̄ p̄ hoc cūmīteū tāsiē  
solebat. tociens p̄ nob̄ oēone spe-  
cialē facē q̄suecat̄. Ad hāc vōrē  
repere velorū exurge mortui:  
stūsq; ē frugē atq; tumultū gran-  
dis. cū eḡderent de tumulissuis.  
Porro i etiā videbant̄ cōrei mītī  
hīt̄ inde p̄ietib; affiri: q̄ eandē  
basilicā copioso lūnē illustrabant.  
Quā cū desūnt̄ illi īḡssī fūsser̄  
reperit ibi suauī melodya dñm